
Uchwała Nr XX / 122 / 08
Rady Gminy Kikół

z dnia 21 sierpnia 2008 r.
 

w sprawie:  ustalenia  opłaty  za  składowanie  odpadów  komunalnych  stałych  na
składowisku
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej
(Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 121, poz. 770, z 1998 r. Nr 106, poz.
668, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 199, poz. 1937) oraz art. 18
ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,
poz. 1218) uchwala się , co następuje :
 

§ 1.
W przypadku unieszkodliwiania odpadów komunalnych stałych poprzez składowanie przez
podmioty  posiadające  zezwolenie  Wójta  Gminy  Kikół  na  prowadzenie  działalności  w
zakresie  odbierania  odpadów  komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości  na  Gminnym
Składowisku Odpadów Komunalnych w Grodzeniu ustala się opłatę w wysokości 80,00 zł
brutto za 1 tonę składowania odpadów.

 

§ 2.
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.
 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 
                                                                                        Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                              Jarosław Rosłonowski

 


